“九丰定01” 可转债票面利率为0.01%/年，存续期限为自发行之日起6年，自2023年6月29日起可转

换为公司股份；初始转股价格为22.83元/股，因公司实施权益分派调整后的最新转股价格为20.25元/股。

2023年3月10日，中登公司出具了《证券登记证明》，公司本次募集配套资金发行的可转换公司债

券已登记完毕，发行数量共12,000,000张，每张面值为人民币100元，发行总额为人民币1,200,000,

000元，转债代码为“110816” ，转债简称为“九丰定02” 。 2023年9月11日，可转债“九丰定02” 全部解

除锁定并挂牌转让。

“九丰定02” 可转债票面利率为2.5%/年，存续期限为自发行之日起6年，自2024年10月17日起可转

换为公司股份；初始转股价格为25.26元/股，因公司实施权益分派调整后的最新转股价格为22.68元/股。

二、2025年第三季度可转债转股情况

（一）可转债转股情况

公司可转债“九丰定01” 转股期起止日期为2023年6月29日至2028年12月28日。 自2025年7月1日

至2025年9月30日期间，可转债“九丰定01” 转股的金额为人民币119,627,000元，转股股数为5,795,

865股。 截至2025年9月30日，可转债“九丰定01” 累计转股的金额为人民币815,041,400元，累计转股

股数为38,203,195股，占公司可转债转股前公司已发行股份总额（625,414,024股）的6.11%。

公司可转债“九丰定02” 转股期起止日期为2024年10月17日至2029年3月9日。自2025年7月1日至

2025年9月30日期间，可转债“九丰定02” 转股的金额为人民币368,800,000元，转股股数为16,199,

899股。 截至2025年9月30日，可转债“九丰定02” 累计转股的金额为人民币429,700,000元，累计转股

股数为18,751,658股（“九丰定02” 目前所转股份来源包括回购股份及增发股份），占公司可转债转股

前公司已发行股份总额（625,414,024股）的3.00%。

（二）未转股的可转债情况

截至2025年9月30日，公司未转股的可转债金额合计为人民币1,035,255,900元（其中：“九丰定

01” 金额为人民币264,955,900元，“九丰定02” 金额为人民币770,300,000元），占可转债发行总量的

45.41%。

三、股份变动情况

自2025年7月1日至2025年9月30日期间，可转债“九丰定01”“九丰定02” 转股导致公司总股本变

动情况具体如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2025-06-30）

股权激励部分股票期权行

权及限售股上市

流通股数

（注1）

本季度可转债转

股新增股数

（注2）

变动后

（2025-09-30）

有限售条件流通股 2,491,946 -923,560 0 1,568,386

无限售条件流通股 657,677,972 1,838,320 17,837,523 677,353,815

总股本 660,169,918 914,760 17,837,523 678,922,201

注1： 股权激励部分股票期权行权及限售股上市流通变动情况详见公司分别于2025年7月26日、

2025年7月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于2024年限制性股票与股票期

权激励计划首次授予部分股票期权第一个行权期行权结果暨股份上市的公告》《关于2024年限制性股

票与股票期权激励计划首次授予部分限制性股票第一个解除限售期解锁暨上市的公告》。

注2：可转债“九丰定01” 转股来源为增发股份，2025年第三季度转股新增股份为5,795,865股；可

转债“九丰定02” 转股来源优先使用回购股份，不足部分使用增发股份，2025年第三季度转股新增股份

为16,199,899股（其中：4,158,241股来源于回购股份，12,041,658股来源于增发股份）。

四、联系方式

联系部门：公司董事会办公室

联系地址：广东省广州市天河区林和西路耀中广场A座2116

联系电话：020-3810� 3095

特此公告。

江西九丰能源股份有限公司董事会

2025年10月11日

证券代码：605090� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：九丰能源 公告编号：2025-085

江西九丰能源股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其